[bookmark: _Toc57314688][bookmark: _Toc69729002][bookmark: _Ref93295404]Протокол
очного заседания Закупочной комиссии по внесению изменений в Извещение
по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку оборудования для  вновь создаваемых центров обслуживания клиентов
АО «ЕЭнС» в 2017 г.
	«17» июля 2017 г.
	№ 37.1

город Екатеринбург

I.  Повестка дня: Внесение изменений в текст Извещения по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку оборудования для  вновь создаваемых центров обслуживания клиентов АО «ЕЭнС» в 2017 г.
В Извещение по открытому запросу предложений вносятся следующие изменения:
1. п. 9. читать в следующей редакции:
«Заявки предоставляются (принимаются) с момента публикации извещения до 26.07.2017 в 09:00 (здесь и далее время московское), в электронный сейф Организатора закупки, в соответствии с действующим регламентом ЭТП  https://etp.rosseti.ru».
2. п. 10. читать в следующей редакции:
«Организатор проведет процедуру вскрытия заявок 26.07.2017 в 09:00 по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17А в присутствии не менее чем двух членов Закупочной комиссии. Открытие  доступа к просмотру заявок (вскрытие заявок) произойдет автоматически на сайте ЭТП https://etp.rosseti.ru».
3. п. 11. читать в следующей редакции:
«Заявки, полученные до окончания срока подачи заявок, рассматриваются по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17А в срок до 02.08.2017 в 11:00. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок».
4. п. 12. читать в следующей редакции:
«Предполагается, что подведение итогов закупки будет осуществлено по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17А  в срок до 02.08.2017 в 11:00. Организатор  закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок».

Дата заседания комиссии 17.07.2017 г.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

II. Рассмотрели: Внесение изменений в текст Извещения по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку оборудования для  вновь создаваемых центров обслуживания клиентов АО «ЕЭнС» в 2017 г.
III. Решили: Внести изменения в текст Извещения по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку оборудования для  вновь создаваемых центров обслуживания клиентов АО «ЕЭнС» в 2017 г.
В Извещение по открытому запросу предложений вносятся следующие изменения:
1. п. 9. читать в следующей редакции:
«Заявки предоставляются (принимаются) с момента публикации извещения до 26.07.2017 в 09:00 (здесь и далее время московское), в электронный сейф Организатора закупки, в соответствии с действующим регламентом ЭТП  https://etp.rosseti.ru».
2. п. 10. читать в следующей редакции:
«Организатор проведет процедуру вскрытия заявок 26.07.2017 в 09:00 по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17А в присутствии не менее чем двух членов Закупочной комиссии. Открытие  доступа к просмотру заявок (вскрытие заявок) произойдет автоматически на сайте ЭТП https://etp.rosseti.ru».
3. п. 11. читать в следующей редакции:
«Заявки, полученные до окончания срока подачи заявок, рассматриваются по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17А в срок до 02.08.2017 в 11:00. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок».
4. п. 12. читать в следующей редакции:
«Предполагается, что подведение итогов закупки будет осуществлено по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17А  в срок до 02.08.2017 в 11:00. Организатор  закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок».

Ответственный секретарь ЗК                                                                     А. А. Осколкова

Журнал регистрации членов Закупочной комиссии
на очное заседание Закупочной комиссии по утверждению внесения изменений в Извещение по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку оборудования для  вновь создаваемых центров обслуживания клиентов АО «ЕЭнС» в 2017 г.

от 17.07.2017 г., к протоколу № 37.1

I. Повестка дня: Внесение изменений в текст Извещения по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку оборудования для  вновь создаваемых центров обслуживания клиентов АО «ЕЭнС» в 2017 г.
II. Рассмотрели: внесение изменений в текст Извещения по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку оборудования для  вновь создаваемых центров обслуживания клиентов АО «ЕЭнС» в 2017 г.
III.  Результаты голосования: По вопросу утвердить внесение изменений в текст Технического задания, Извещения по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку оборудования для  вновь создаваемых центров обслуживания клиентов АО «ЕЭнС» в 2017 г.

	Председатель комиссии
	Украинская О. В.
	Заместитель директора по экономике и финансам АО «ЕЭнС»

	Члены комиссии
	Бронникова И. В.
	Экономист 1 категории сектора бюджетирования УЭ АО «ЕЭнС»

	Ответственный секретарь комиссии
	Осколкова А. А.
	Ведущий специалист ОЗиМХО АО «ЕЭнС»

[bookmark: _GoBack]
1

3